
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.06.2021                                         м. Лебедин                                               № 160 

 

Про визначення комунального підприємства «Лебединтеплоенерго» 

виконавцем комунальної послуги з постачання теплової енергії у місті 

Лебедині 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а», підпунктів 1, 2 пункту «б» частини 

першої статті 30, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 3 частини другої статті 6 Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги», пункту 1.2 Порядку визначення виконавця 

житлово-комунальних послуг, затвердженого наказом Державного комітету 

України з питань житлово-комунального господарства від 25.04.2005 № 60 

«Про затвердження Порядку визначення виконавця житлово-комунальних 

послуг», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 19 травня 2005 р. за                 

№ 541/10821, на виконання Правил надання послуги з постачання теплової 

енергії, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 

2019 р. № 830 «Про затвердження Правил надання послуги з постачання 

теплової енергії і типових договорів про надання послуги з постачання теплової 

енергії», з метою приведення у відповідність до чинного законодавства назви 

послуги та врегулювання відносин між комунальним підприємством 

«Лебединтеплоенерго» та споживачами, які отримують або мають намір 

отримувати послуги з постачання теплової енергії, виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Визначити комунальне підприємство «Лебединтеплоенерго» 

виконавцем комунальної послуги з постачання теплової енергії у місті 

Лебедині. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 5 рішення виконавчого 

комітету Лебединської міської ради від 11.01.2008 № 5 «Про визначення 

комунального підприємства «Водоканал» виробником комунальних послуг з 

водопостачання, водовідведення та вивезення рідких відходів по м. Лебедин». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Білокобильського О.М. 
 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


